
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 

 

Veřejná zakázka: Technický dozor stavebníka 02-2018, dopravní stavby 

 

INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 

s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon), 

poskytuje následující informace týkající se vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  

 

Dotaz č. 1: 

Prosím o vysvětlení zda může být společnost vypsána v jedné z částí v čl.5 Identifikace osob 

účastníkem samostatně či ve sdružení na všechny části veřejné zakázky. 

 

Reakce zadavatele: 

Společnosti, která se podílela na tvorbě zadávacích podmínek (tzn., na vypracování projektové 

dokumentace jedné z částí výše uvedené veřejné zakázky) není účast v zadávacím řízení 

zakázána. Tato společnost může podat nabídku na všechny nebo na některé části nebo pouze 

na jednu část veřejné zakázky, a to samostatně či ve sdružení. Zadavatel, aby předešel situaci 

vyloučení účastníka zadávacího řízení z důvodu narušení hospodářské soutěže dle § 48 odst. 5 

písm. c), poskytl v rámci zadávací dokumentace relevantní dokumenty z vypracované projektové 

dokumentace všem potenciálním účastníkům zadávacího řízení.    

 

K žádným změnám zadávací dokumentace nedošlo. 

 

Ing. Markéta Majdičová 
úředník odboru dopravy a silničního hospodářství  

Váš dopis 
značky/ze dne 

Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI   1126/2019 ODSH Ing. M. Majdičová/ 564 602 387 7. 1. 2019 

 


		2019-01-07T09:20:14+0000
	Not specified
	.




